
ZARZĄDZENIE NR 129/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 506) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr IV/14/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2019 rok do Uchwały Budżetowej Nr IV/14/18 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 221 230,08 zł, planowane 
wydatki 34 749 314,08 zł, planowany deficyt 4 528 084,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 129/19 z 28.06.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 535 300,00 0,00 1 535 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 436 300,00 0,00 436 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 300,00 -500,00 46 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -3 500,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 96 500,00 50,00 96 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 060,00 4 250,00 156 310,00

4430 Różne opłaty i składki 4 040,00 -300,00 3 740,00

750 Administracja publiczna 3 056 650,00 0,00 3 056 650,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 100,00 7 020,00 122 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 590,00 -1 690,00 83 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 210,00 0,00 6 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 190,00 8 710,00 23 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00 100,00 1 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 970,00 280,00 1 250,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 50,00 -50,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -50,00 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00 200,00 1 390,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 -480,00 1 120,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 415 150,00 -7 020,00 2 408 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 608 800,00 -8 649,00 1 600 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 1 200,00 6 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 410,00 429,00 32 839,00

75095 Pozostała działalność 162 400,00 0,00 162 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -500,00 26 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 200,00 3 000,00 12 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 960 525,00 0,00 1 960 525,00

75416 Straż gminna (miejska) 273 100,00 0,00 273 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 540,00 -168,00 1 372,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 750,00 168,00 4 918,00

801 Oświata i wychowanie 7 392 946,00 0,00 7 392 946,00

80101 Szkoły podstawowe 3 054 266,00 -145 324,00 2 908 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845 900,00 -121 100,00 1 724 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 -21 224,00 328 776,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

37 000,00 -3 000,00 34 000,00

80104 Przedszkola 1 130 890,00 56 944,00 1 187 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 000,00 34 000,00 654 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4190 Nagrody konkursowe 150,00 1 000,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 586,00 7 944,00 30 530,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 -1 300,00 14 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 300,00 2 800,00

80110 Gimnazja 609 850,00 -62 257,00 547 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 400,00 -49 500,00 363 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 -8 540,00 71 460,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 000,00 -1 217,00 10 783,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

80115 Technika 1 999 090,00 3 000,00 2 002 090,00

4270 Zakup usług remontowych 10 900,00 3 000,00 13 900,00

4301 Zakup usług pozostałych 247 720,00 -775,00 246 945,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 4 300,00 775,00 5 075,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

126 900,00 -54 844,00 72 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -38 000,00 52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -6 444,00 8 556,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 700,00 -600,00 1 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 -9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -800,00 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

118 700,00 145 324,00 264 024,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 121 100,00 201 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 21 224,00 35 224,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 3 000,00 5 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

24 900,00 59 257,00 84 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 49 500,00 69 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 8 540,00 11 540,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400,00 1 217,00 1 617,00

80195 Pozostała działalność 35 850,00 -2 100,00 33 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -2 100,00 20 400,00

855 Rodzina 5 450 000,00 0,00 5 450 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 177 400,00 0,00 177 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 -700,00 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 200,00 4 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -500,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 395 910,96 0,00 4 395 910,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -400,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 -6 800,00 50 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 -4 074,00 8 926,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500,00 -1 304,00 1 196,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 640,00 3 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 310,00 2 100,00 7 410,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -140,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 211 000,00 8 199,00 1 219 199,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -100,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 720,00 -100,00 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 380,00 79,00 2 459,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 100,00 400,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 3



90003 Oczyszczanie miast i wsi 652 200,00 -9 000,00 643 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 100,00 -9 000,00 641 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 224 200,00 9 000,00 233 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 300,00 1 000,00 26 300,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 900,00 9 000,00 200 900,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35 050,00 0,00 35 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -50,00 31 950,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 50,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 736 000,80 0,00 736 000,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 140,00 10 140,00

4260 Zakup energii 300 000,00 -10 240,00 289 760,00

4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 100,00 105 100,00

90095 Pozostała działalność 396 460,16 0,00 396 460,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 -2 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 030,00 -939,00 11 091,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 550,00 -1 000,00 62 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 700,96 -800,00 43 900,96

4260 Zakup energii 3 600,00 -200,00 3 400,00

4270 Zakup usług remontowych 19 800,00 -100,00 19 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 100,00 2 100,00 40 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 939,00 2 939,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 726 095,04 0,00 726 095,04

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 795,04 0,00 56 795,04

4190 Nagrody konkursowe 1 895,04 130,00 2 025,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,00 -8,84 3 161,16

4220 Zakup środków żywności 16 930,00 -1 121,16 15 808,84

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

Razem: 34 749 314,08 0,00 34 749 314,08

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 4



Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 1



Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 2



Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 3



Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 4



Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 129/19 z dnia 28.06.2019 roku w sprawie zmian w budżecie
Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 60016 w związku z prawidłowym
klasyfikowaniem i zabezpieczeniem planu na wydatki zw. z utrzymaniem dróg.

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 75095 w związku z prawidłowym
klasyfikowaniem pozostałych wydatków administracyjnych i w rozdz.75011 i 75023 – zabezpieczenie planu na
utrzymanie pracownika USC.

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75416 – związanych z utrzymaniem straży miejskiej.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Na wnioski jednostek oświatowych przenosi się plan wydatków bieżących w rozdz. 80101, 80150
w Szkole Podstawowej w Stroniu Śląskim, w rozdz. 80104 i 80149 w Przedszkolu Miejskim w Stroniu
Śląskim, w rozdz. 80110, 80115, 80152 w Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim i w urzędzie
przenosząc plan z rozdz. 80195 na 80104 – wydatki zw. z festiwalem piosenki przedszkolnej.

Dział 855  RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85505 na wniosek Żłobka Miejskiego w Stroniu
Śląskim.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90002 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków zw.
z gospodarką odpadami, w rozdz. 90003 i 90004 - zabezpieczenie środków na utrzymanie zieleni, w rozdz.
90013, 90015 – prawidłowe klasyfikowanie i zabezpieczenie środków na elementy do naprawy lamp i w rozdz.
90095 – wydatki zw. z utrzymaniem pracowników robót publicznych oraz zmiany dot. Funduszu Sołeckiego
Kletna – 1 100,00 zł – przedsięwzięcie nr 2 „Dbanie o estetykę sołectwa” z §4170 na §4300 oraz Funduszu
Sołeckiego Kamienicy – 200,00 zł – przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie estetyki sołectwa” z §4260 na §4210.

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 92105 – zmiany dot. Funduszu Sołeckiego Goszów –
130,00 zł – przedsięwzięcie nr 2 „Działalność kulturalno-oświatowa” z §4220 na §4190, Funduszu Sołeckiego
Stary Gierałtów – 8,84 zł – przedsięwzięcie nr 2 „ Działalność kulturalno - oświatowa” z §4210 na §4220 oraz
Funduszu Sołeckiego Stara Morawa – 1 000,00 zł – przedsięwzięcie nr 3 - „Utrzymanie czystości i estetyki
wsi” z §4220 na §4300.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 0FB516F6-04A6-48F8-8C1A-B048A1D81301. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




